[image: image1.png]Yy
2P

Администрация города Торжка Тверской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17.06.2013

г. Торжок

           № 348-1
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Ремонт зданий и помещений муниципальных бюджетных

образовательных учреждений города Торжка
на 2013-2015 годы»

В связи с уточнением финансирования долгосрочной целевой программы «Ремонт зданий и помещений муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Торжка на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Торжка от 12.10.2012 № 536 (в редакции постановлений администрации города Торжка от 29.12.2012 № 731 и от 14.05.2013 № 263) (далее Программа),
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в указанную Программу:

1.1. в паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования Программы (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов бюджета)» изложить в следующей редакции:

	Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 18729,353 тыс.рублей, в том числе по годам (тыс.руб.):

	Код классификации расходов
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	ВСЕГО,
	3037,653
	3701,0
	11990,7

	в том числе:

	011 0701 7953600 612 241
	1352,8
	0,0
	4473,2

	011 0702 7953600 612 241
	1684,853
	3701,0
	7517,5

1.2. Раздел IV. «Общий объем ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
 Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 18729,353 тысяч рублей, в том числе по годам:

2013 год – 3037,653 тыс.рублей;

2014 год – 3701,0 тыс.рублей;

2015  – 11990,7 тыс.рублей.
1.3. В разделе  V. «Мероприятия Программы и плановые показатели результатов Программы»:

1.3.1. в разделе «Ремонт кровель»:

1.3.1.1. в строке 2. «МБОУ «Гимназия № 2»»:

1.3.1.1.1. в столбце «Всего» цифру «2695,766» заменить цифрой «1684,853»;

1.3.1.1.2.  в столбце «2013» цифру «2695,766» заменить цифрой «1684,853»;
1.3.1.2. в строке «итого»:
1.3.1.2.1. в столбце «Всего» цифру «5660,966» заменить цифрой «4650,053»;
1.3.1.2.2. в столбце «2013» цифру «3645,766» заменить цифрой «2634,853».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальном сайте администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  города

А.А.Рубайло
[image: image2.png]